
Le Manège enchanté
12, rue des Bois

78600 MAISONS LAFFITTE

Port. 06 20 ….

Siren : … … …

N° de TVA :  FR02456987859

Naf 8551Z Monsieur Albert GALOPIN

13, rue des Sirènes

78600 MAISONS LAFFITTE

 

Maisons Laffitte, le 28 février 2014

100%

Cheval(ux) en pension : BELLA BELLI

Quantité P.U. Total HT
Code 

TVA

2 45.00 90.00 2

100.00 2

100 0.40 € 40.00 2

336.00 €    

230.00 €    

23.52 €      

46.00 €      

635.52 €   

Valeur en votre aimable règlement

Aucun escompte ne sera accordé pour tout paiement anticipé

En cas de retard de paiement, seront exigibles, conformément à l'article L 441-6 du Code de Commerce, une 

indemnité calculée sur la base d'un taux de 15%, ainsi qu'une indemnité pour frais de recouvrement de 40 euros.

Accepte les chèques en sa qualité de membre d'un centre de gestion agréé par l'administration fiscale

Facture n°2014-02-1

Part du cheval

Désignation

Ferrures

Contrat signé le 15/12/2013

1Pension cheval au travail 28 12.00 336.00

TOTAL TTC

TVA 20%    (2)

TOTAL HT 20%    (2)

Frais vétérinaire

Participation aux frais de transport

TOTAL HT 7%    (1)

TVA 7%    (1)


