Le Manège enchanté

12, rue des Bois 78600 MAISONS LAFFITTE

Port. 06 20

Siren :

N° de TVA: FR02456987859

Naf 8551Z

Monsieur Albert GALOPIN 13, rue des Sirènes 78600 MAISONS LAFFITTE

Maisons Laffitte, le 28 février 2014

Facture n°2014-02-1

Part du cheval

100%

Cheval(ux) en pension : BELLA BELLI

Désignation	Quantité	P.U.	Total HT	Code TVA
Pension cheval au travail	28	12.00	336.00	1
Contrat signé le 15/12/2013				
Ferrures	2	45.00	90.00	2
Frais vétérinaire			100.00	2
Participation aux frais de transport	100	0.40 €	40.00	2

TOTAL HT 7%	(1)	336.00 €
TOTAL HT 20%	(2)	230.00 €
TVA 7%	(1)	23.52 €
TVA 20%	(2)	46.00 €
TOTAL TTC		635.52 €

Valeur en votre aimable règlement

Aucun escompte ne sera accordé pour tout paiement anticipé

En cas de retard de paiement, seront exigibles, conformément à l'article L 441-6 du Code de Commerce, une indemnité calculée sur la base d'un taux de 15%, ainsi qu'une indemnité pour frais de recouvrement de 40 euros. Accepte les chèques en sa qualité de membre d'un centre de gestion agréé par l'administration fiscale